
Dodatok č. 2
k Zmluve na výkon stavebného dozoru {„Zmluva“)

uzatvorený v zmysle bodu 11.4 Zmluvy

(ďalej iba „Dodatokč. 2“)

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Nemocnica s poliklinikou Považská Bystrica

Sídlo: Nemocničná 986, 017 26 Pov. Bystrica

V zastúpení: MUDr. Igor Steiner, MPH - riaditeľ

IČO: 00610411

DIČ: 2020705038

IČ DPH: SK2020705038

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: SK.75 8180 0000 0070 0051 0459

(ďalej len „ objednávateľ“)

Poskytovateľ: TDI - Kompleting, s.r.o.

Sídlo: Trnavská cesta 13, 831 04 Bratislava

V zastúpení: Ing. Ivan Šurina - konateľ

IČO: 35 897 678

DIČ: 2021887571

IČ DPH: SK2021887571

Kontaktná osoba: Ing. Ivan Matejka, tel.č.:

Zapísaný v OR OS Bratislava I, Odd.: Sro, Vložka č.: 32882/B

(ďalej len „ stavebný dozor “)

Článok 1
PREDMET DODATKU Č. 2

1.1 Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmenách Zmluvy:

a) do bodu 5.3 Zmluvy sa dopĺňa tretia veta v tomto znení: „Vo výnimočnom prípade je stavebný dozor 
oprávnený vystaviť objednávateľovi najviac dvakrát počas výkonu stavebného dozoru podľa tejto 
Zmluvy aj čiastkovú faktúru, a to na úhradu dovtedy vykonanej činnosti v alikvotnej výške.“



b) v bode 5.2 Zmluvy sa mení celková maximálna výška odmeny z pôvodne dohodnutej sumy vo výške 
2.830,80 EUR s DPH, na novú sumu vo výške 4.575,80 EUR s DPH, pričom táto zmena je odôvodnená 
výrazným predĺžením doby realizácie diela, a tým aj potrebou dlhšieho výkonu stavebného dozoru.

1.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 2 zostávajú v platnosti 
v nezmenenej podobe.

Článok 2
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

2.1 Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

2.2 Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a 
jeden stavebný dozor.

2.3 Zmluvné strany si tento Dodatok č. 2 prečítali, jeho obsahu porozumeli a vyhlasujú, že ho 
uzatvárajú na základe svojej slobodnej vôle, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

V Považskej Bystrici, dňa 12.04.2019 

Za objednáva

V Bratislave, dňa 15.04.2019

Za stavebný dozor

Ing. Ivan Šurina

konateľ

MUDr. Igor Sŕejner, MPH 

riaditeľ


